
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
ZA ŠKOLNÍ ROK 2022/2023

ZÁKLADNÍ ŠKOLA  
PURKRABKA



2

ZŠ  Purkrabka 
Smiřických 2
250 83 Škvorec

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

1.1. Název, identifikační údaje a právní forma školy
Základní škola Purkrabka 
IČ: 01 315 528 
Právní forma: školská právnická osoba

1.2. Sídlo školy
Smiřických 2, 250 83 Škvorec

1.3. Zřizovatel školy
Základní škola Purkrabka o.p.s., Smiřických 2, 250 83 Škvorec, IČ: 227 11 236

1.4. Ředitel/ka školy
Mgr. Martin Šnajdr do 5.3. 2023, Ing. Vladimíra Burianová od 6.3. 2023

1.5. Kontakty
www.skolapurkrabka.cz, e-mail: vladimira.burianova@skolapurkrabka.cz

1.6. Školská rada
• za zřizovatele Petr Novák 
• za zákonné zástupce nezletilých žáků Zuzana Tinglová 
• za pedagogy Radka Zavadilová

1.7. Součásti školy
Školský rejstřík: Základní škola, IZO: 181043955, Rezortní identifikátor: 691004871 
Nejvyšší povolený počet 
žáků: 80
Školní družina, IZO: 
181024110 
Nejvyšší povolený počet 
žáků:  80
Školní výdejna, IZO: 
181024128 
Nejvyšší povolený počet 
žáků: 80 



3

ZŠ  Purkrabka 
Smiřických 2
250 83 Škvorec

1.8. Charakteristika školy
Základní škola Purkrabka je soukromá škola pro žáky I. stupně. Byla založena v 
roce 2013 a nachází se v městysi Škvorec v okrese Praha–východ v barokní bu-
dově bývalého purkrabstvi. V každém ročníku je jedna třída s kapacitou 16 žáků. Umístění školy, malý 
počet žáků ve třídách, úzká spolupráce školy s rodiči, kvalitní pedagogický sbor, pestré metody  
a formy výuky, mezitřídní projekty, celoškolní výjezdy apod.  z ní vytvářejí zajímavou alternativu  
k základním školám v blízkém i širším okolí. 
Zaměření školy a pedagogická koncepce, obecné 
i konkrétní vzdělávací a výchovné cíle, podmín-
ky a prostředky pro dosahování těchto cílů jsou 
obsahem Školního vzdělávacího programu, který 
je v souladu s Rámcově vzdělávacím programem 
pro základní vzdělávání. Detailní pojednání o 
hodnotách školy, principech a přístupech, stejně 
jako Školní vzdělávací program a další dokumen-
ty, jsou k dispozici na webových stránkách školy. 
Škola je otevřena jak rodičům, tak zájemcům  
z řad veřejnosti.

 2. PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁVÁNÍ
79-01-C/01 Základní škola, denní forma vzdělávání,

3. PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY

3.1. Pedagogičtí pracovníci
plné úvazky:
• 1 ředitel/ka
• 1 zástupkyně ředitele, která je zároveň třídní učitelkou
• 3 třídní učitelky, 1 třídní učitel

zkrácené úvazky:
• 1 vedoucí družiny
• 3 učitelky anglického jazyka
• 2 asistentky pedagoga
• 4 pedagogové volného času
• 1 speciální pedagožka

externí vyučující:
• 1 učitelka výtvarné výchovy
• 1 učitelka hudební výchovy a lektorka zpěvu
• 1 učitelka tělesné výchovy



4

ZŠ  Purkrabka 
Smiřických 2
250 83 Škvorec

3.2. Nepedagogičtí pracovníci:
zkrácené úvazky:
• 1 vedoucí provozu
• 1 účetní
• 1 pracovnice výdeje jídla
• 1 pracovnice dovozu jídla
• 1 údržbář
• 2 pracovnice úklidu

3.3 Lektoři, externisté
• lektorka Keramiky
• lektorka Jógy
• lektorka kroužku Hokus pokus
• lektorka Deskových a logických her
• lektorka Tanečně pohybového kroužku
• lektorka Společného zpívání
• lektor kroužku pozorování,kreslení a malování 
• lektor kroužku Elektro
• lektor hry na kytaru
• lektor hry na klavír
• preventista sociálně patologických jevů



5

ZŠ  Purkrabka 
Smiřických 2
250 83 Škvorec

4. ÚDAJE O ŽÁCÍCH ŠKOLY

4.1 Údaje o zápisu k povinné školní docházce  
a následném přijetí do školy pro školní rok 2023/2024

Celkem u zápisu Přijatí Nepřijatí Vydán odklad
31 17 13 1

4.2 Údaje o výsledcích vzdělávání žáků za školní rok 2022/2023

Počet tříd Celkem žáků k 30.6.2021 Prospěli Neprospěli Absolventi 5. ročníku

5 77 77 0 14

4.3 Údaje o absolventech 5. ročníku
V tomto školním roce odcházela na vyšší stupeň vzdělávání již šestá generace absolventů. Naši absol-
venti přestupují na různé typy škol. 6 žáků bylo přijato na studijní program osmiletého gymnázia (po 
1 žákovi Gymnázium Říčany, Gymnázium Čelákovice, Německá škola - zahran.škola a gymnázium v 
Praze, 3 žáci soukromé Gymnázium J.Seiferta v Praze), 5 žáků bylo přijato na 2. stupeň soukromých 
základních škol (ZŠ MILLS v Čelákovicích, ZŠ Navis ve Světicích, ZŠ Be Open v Hostavicích, ZŠ Victo-
ria School v Klánovicích, Sportovní ZŠ a MŠ Človíček v Praze), 3 žáci pokračují na 2. stupni veřejných 
základních škol (ZŠ Světice, ZŠ Jirny, ZŠ Újezd nad Lesy).

5. ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ
Bezpečné prostředí je naším základním úkolem pro vytvoření vhodných podmínek pro každodenní 
radostné vzdělávání našich žáků. Již ze samé podstaty menší školy s rodinným, přátelským prostře-
dím a komunitním charakte-
rem je riziko vzniku sociálně 
patologických jevů minimální. 
Neznamená to však, že se žáci 
vůbec nepotkají s výzvami  
a nároky, které přinášejí 
každodenní interakce v rám-
ci sociálních vztahů. Takové 
výzvy přijímáme a umíme  
s nimi pracovat. Dětem pomá-
háme náročné situace zvlá-
dat a zároveň pracujeme na 
komunikačních a sociálních 
dovednostech, které bezpečné 
prostředí posilují. Podporuje-
me u dětí zodpovědnost  
a samostatnost a ukazujeme 
vhodné způsoby zvládání kon-
fliktních situací.



6

ZŠ  Purkrabka 
Smiřických 2
250 83 Škvorec

Běžnou praxí ve 
třídě jsou reflexe 
činností a prožívá-
ní, třídní komunitní 
kruhy, kde se vytváří prostor pro bezpečné 
sdílení a předávání vzájemné zpětné vaz-
by. Pořádání celoškolních akcí jako jsou 
slavnosti, škola v přírodě, dílny, kde se 
prolínají děti různých ročníků, a prolínání 
tříd při výukových projektech i ve vol-
ném čase v družině apod. také pozitivně 
ovlivňuje sociální klima ve škole. K bez-
pečnému a přátelskému klimatu ve škole 
přispívá také Klub rodičů pořádáním akcí 
jako jsou společné výlety nebo víkendové 
výjezdy třídní i celoškolní.

Při náročnějších vztahových situacích mezi dětmi zveme do kolektivu třídy odborníka na práci s dyna-
mikou skupiny a se specializací na prevenci sociálně patologických jevů.

6. PODPORA ŽÁKŮ SE SPECIÁLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI POTŘEBAMI
Nižší počet dětí ve třídě nabízí více prostoru pro podporu dětí se speciálními vzdělávacími potřeba-
mi oproti běžným školním třídám. Speciální podagožka pomáhá dětem v individuálních reedukacích 
nebo přímo ve třídě. Průběžně vyhodnocujeme podpůrná opatření. Ve škole pracují 2 asistentky peda-
goga, které pomáhají třídním učitelům s naplňováním individuálních vzdělávacích potřeb dětí.

7. DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH  
PRACOVNÍKŮ
Zaměstnanci školy jsou podporování v rozvíjení svých profesních kompetencí a dovedností.  Při pra-
videlných týmových poradách je standardem sdílení zkušeností z každodenní praxe i poznatků naby-
tých při školeních, kurzech, dalším vzdělávání a samostudiu. 
Škola u svých zaměstnanců podporuje kurzy, semináře školení rozšiřující kvalifikaci, které jsou přímo 
navázané na pedagogické cíle školy. 
Jedná se například o tyto absolvované kurzy:
• Badatelství (D. Chýská)
• Čtením a psaním ke kritickému myšlení (D. Chýská, E. Dvořáková, R. Zavadilová)
• Dílna s filcem a vlnou (tým pedagogů volného času)
• Informatika s Emilem (V. Burianová, D.Chýská, A. Zelenka)
• Seminář karty ctností pro děti aneb výchova ke ctnostem (pedagogický tým)
• Škola bez poražených (V. Burianová, D. Chýská)
• Temperamenty z pohledu waldorfské pedagogiky (pedagogický tým)
• Zpěv a práce s hlasem (D. Chýská, T. Mocová, A. Zelenka)



7

ZŠ  Purkrabka 
Smiřických 2
250 83 Škvorec

8. ÚDAJE O AKTIVITÁCH A PREZENTACI ŠKOLY
8.1 Přehled aktivit v průběhu roku
Září
• 1.9. slavnostní zahájení školního roku, při-

vítání prvňáčků, fotografování
• 29.9. michaelská slavnost na Klepci v režii 

4. a 5. třídy - propojení a spolupráce všech 
ročníků, překonávání překážek

• zahájení individuálního hudebního vzdělá-
vání

Říjen
• 2.-7.10. pobytový plavecký kurz pro 2., 3., 

4. a 5. ročník s plaveckou školou Plaváček 
(již 5. ročník akce)

• zahájení skupinových kroužků
• zahájení pravidelné volnočasové aktivity “Sportovky s tatínky” (pátek odpoledne 1x za 14 dní, stří-

dají se mladší a starší děti)
• zahájení pravidelných schůzek třídních zástupců Klubu rodičů

Listopad
• 3.11. dýňová slavnost v družině
• 10.11. martinská slavnost - soucitný voják sv. Martin v Purkrabce, představení 3. třídy, hostina
• 25.11. adventní dílny - propojení všech ročníků na tematických dílnách (projektový den)
• 25.11. slavnost adventní spirála v kostele sv. Anny ve Škvorci - hudební doprovod sbor rodičů
• 30.11. Den otevřených dveří
• probíhají čtvrtletní tripartitní setkání

Prosinec
• 12.12. adventní koncert pro celou školní komunitu v kostele sv. Anny ve Škvorci
• 21.12. vánoční hra v podání 5.tř. - Putování do Betléma, vystoupení pěveckého kvartetu ze 4.tř. a 

Vánoční hra v podání dětí a rodičů pod režisérským vedením J. Andrlíkové. Závěr patřil společné-
mu zpívání koled za podpory rodičovského pěveckého sboru.

Leden
• začínají skupinové kroužky a individuální hudební vzdělávání pro 2.pol.
• předávání vysvědčení

Únor
• 7.2. Klub rodičů: Beseda s rodiči absolventů na téma Kam po 5. třídě?
• 21.2. masopustní veselí - průvod v maskách, pochod z Úval do Škvorce, hostina



8

ZŠ  Purkrabka 
Smiřických 2
250 83 Škvorec

Březen
• 1.3. beseda Bachovy esence pro rodiče od Klubu rodičů
• 14.3. koncert Děti rodičům - Vystoupily děti, které se učí na půdě školy zpí-

vat a hrát na hudební nástroje.
• 22.3. Den otevřených dveří

Duben
• 5.4. slavnost Vynášení Morany - dopolední propojení všech tříd
• 20. a 21.4. zápisy do 1. ročníku pro šk. rok 2023/2024
• 20.4. celodenní výlet všech tříd s družinou do Babic
• probíhají čtvrtletní tripartitní setkání

Květen
• 13.5. Májový piknik pořádaný rodiči 3. třídy 
• 22. - 26.5. Škola v přírodě pro 1.třídu 
• končí skupinové kroužky

Červen
• 1.6. Den dětí - program v družině
• 5.6. seznamovací dílny s budoucími prvňáčky
• 9.-16.6. škola v přírodě na Nové Louce s jednotným tématem středověk pro 2. - 5. třídu (již 6. roč-

ník akce na Nové Louce)
• 23.6. svatojánská slavnost - slavnostní rozloučení s absolventy a ukončení školního roku



9

ZŠ  Purkrabka 
Smiřických 2
250 83 Škvorec

8.2 Aktivity Klubu rodičů
Ve školním roce 2022/2023 se konaly 3 zasedání Rady Klubu rodičů, kde se 
probíraly aktuální podněty a organizace plánovaných akcí.  Na konci listopadu 
proběhla tradiční dílna na vázání adventních věnců. V únoru proběhl již 5. ročník diskuze pro zájemce 
z řad rodičů na téma Kam po 5. třídě? Rodiče absolventů z dřívějších let sdíleli, jak se dětem daří na 
nové škole, jak vybírali školu, jaké mají zkušenosti s přestupem, co mohou doporučit apod. V březnu 
proběhla beseda na téma Bachovy esence. 
Významnou aktivitou rodičů je pěvecký sbor Purkraběnky, který se schází pravidelně v průběhu škol-
ního roku a podporuje svými vystoupeními např. adventní spirálu a svatojánskou slavnost. 
Klub rodičů také zajišťuje ve spolupráci s družinou pravidelné sportovní páteční odpoledne s tatínky.
Významným počinem bylo uskutečnění celoškolního májového pikniku v sobotu 13. května na naší 
školní zahradě, který zorganizovali rodiče 3. třídy.
8.3 Kroužky
V rámci volného času dětí nabízí škola žákům řadu zájmových kroužků, které jsou vedeny zkušenými 
lektory. Ve školním roce 2022/2023 mohly děti navštěvovat tyto zájmové kroužky:
• Hokus Pokus od organizace La mamka
• Jóga a zdravé cvičení
• Keramika
• Taneční kroužek
• Elektrokroužek
• Deskové a logické hry
• Kroužek pozorování, kreslení a malování
• Kroužek Společné zpívání
• Individuální hudební vzdělávání v oborech kyta-

ra, klavír a zpěv

9. ÚDAJE O INSPEKČNÍ ČINNOSTI
Ve školním roce 2022/2023 školu nenavštívila ČŠI ani jiný orgán za účelem kontroly.

10. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY
Škola v tomto školním roce v rámci hlavní činnosti hospodařila s dotacemi ze státního rozpočtu,  
s příjmy z plateb od rodičů a drobnými příjmy od jiných subjektů.
Platby od rodičů zahrnují školné (kromě výuky je do něj zahrnuta i školní družina), stravování žáků, 
pomůckovné, dále platby za zájmové kroužky, obědy a případně za jednotlivé mimořádné akce v rám-
ci výuky, jako jsou pobytový kurz plavání, škola v přírodě, apod. V rámci vedlejší (hospodářské) čin-
nosti má tento školní rok škola tržby za zájmové kroužky a drobné příjmy z podnájmu prostor. Škola 
účtuje v rámci hospodářského roku, a to od 1. 9. do 31. 8., kopíruje tedy školní rok.



10

ZŠ  Purkrabka 
Smiřických 2
250 83 Škvorec

10.1 Dotace ze státního rozpočtu
Pro školní rok 2022/2023 byla škole přidělena ze Středočeského kraje dotace 
celkem ve výši 9 617 356,- Kč.
Z toho na provozní účely pro školu, družinu a výdejnu celkem v částce 9 191 520,- Kč, na podpůrná 
opatření integrace Středočeský kraj vyplatil na pedagogickou činnost a asistenty pedagoga celkem 
425 836,- Kč.

10.2 Školné a jiné platby
Školné je stanoveno ve výši, která zabezpečuje úhradu nákladů souvisejících s poskytováním vzdělá-
vání a školní družiny. Škola si ve Smlouvě o vzdělávání vyhrazuje právo v případě potřeby jednostran-
ně a přiměřeně upravit výši poplatků za vzdělávání (školné) s účinností od 1. 9. následujícího školního 
roku.
Na školní rok 2022/23 neproběhlo zvýšení školného, základní výše ročního školného na 1. dítě činila 
70 800,- Kč, na sourozence a dítě zaměstnance byla stanovena ve výši 62 400,- Kč na školní rok.
Výše pomůckovného byla stanovena na 3 000,- Kč / žáka / školní rok.
Cena dotovaného žákovského oběda byla po celé období školního roku ve výši 40,- Kč/ oběd.
Standardní výše poplatku za plavecký kurz činila 6 200,- Kč / žáka, za školu v přírodě 5 900,- Kč nebo 
6 550,- Kč dle délky pobytu.
Ceny kroužků se v rámci školního roku pohybovaly od 1 000,- po 2 500,- Kč/ pololetí / kroužek (tzn. 
dle ceny lekce lektora, počtu a délky lekcí, dále nákladů na pomůcky a materiál).

10.3 Informace ke sponzorským darům
V letošním roce nebyly škole poskytnuty dary na činnost.

10.4 Informace k Solidárnímu fondu 
Solidární fond zřídila škola za přispění Nadačního fondu Avast dne 14. 12. 2017 s úmyslem, aby žádné 
dítě nebylo vyloučeno ze vzdělávání nebo z účasti na výukových akcích školy z důvodů změny sociál-
ních podmínek rodin v průběhu vzdělávání žáka.  Jedná se o změny, které nejsou řešitelné jinou do-
hodou školy a rodiny např. o mimořádném posunutí splatnosti nebo možností individuálního splátko-
vého kalendáře, kterou zakotvuje Smlouva o poskytování vzdělávání. 
Stav Solidárního fondu k 1.9.2022 byl ve výši 143 722,76,- Kč.
Do Solidárního fondu byla ze zisku předchozího hospodářského roku 2021/22 po zdanění převedena 
částka v celkové výši 147 277,24 Kč.
Na základě rozhodnutí ředitelky školy, zřizovatele a rady školské právnické osoby byla z tohoto fondu 
převedena částka v celkové výši 100 000,- Kč do Rezervního fondu školy pro posílení stálé finanční 
rezervy školy.
Na žádosti rodin o příspěvek na školné, pomůckovné, kurz plavání a školu v přírodě v rámci školní-
ho roku 2022/23 bylo poskytnuto celkem 86 050,- Kč. O příspěvky v různé výši na 7 žáků zažádalo 
celkem 5 rodin.
Stav Solidárního fondu k 31. 8. 2023 činí 104 950,- Kč.



11

ZŠ  Purkrabka 
Smiřických 2
250 83 Škvorec

10.5 Přehled hospodaření – výsledovka školního roku 2022/23
Pozn.: Hlavní činnost = činnost školy;  Hospodářská činnost = kroužky, jarmarky, pronájmy

Výsledek hospodaření za školní rok 2022/2023
Hlavní  
činnost 

(Kč)

Hospodářská 
činnost 

(Kč)

Celkem
(Kč)

Náklady

Spotřebované nákupy a nakupované služby 5 196 326 221 780 5 418 106

1. Spotřeba materiálu, energie  
a ostatních neskladovatelných dodávek

1 083 718 45 040 1 128 758

 z toho Nákup výukových pomůcek, učebnic 186 444 186 444

 z toho Nákup materiálu kancelář, úklid 72 392 72 392

 z toho Nákup vybavení školy, materiál renovace 166 016 166 016

 z toho Spotřeba energií, odpad 641 785 1 200 642 985

2. Opravy a udržování 105 432 105 432

3. Cestovné 25 446 25 446

4. Náklady na reprezentaci 24 960 24 960

5. Ostatní služby 3 956 770 176 740 4 133 510

 z toho Nájmy 1 653 940 29 060 1 683 000

 z toho Služby ext. pracovníků školy (provozní služby) 729 648  729 648

  z toho Služby ext. pracovníků školy  
(jazyky, projektová aj. výuka)

617 730  617 730

 z toho Náklady na akce školy (plavecký kurz, ŠvP...)  98 600 98 600

 z toho Náklady na vzdělávání pracovníků 536 637  536 637

 z toho Náklady na stravování 112 759  112 759

 z toho Náklady - lektoři kroužků 514 969  514 969

Osobní náklady 10 822 019 264 712 11 086 731

Mzdové náklady 8 020 633 264 712 8 285 345

Zákonné sociální pojištění 2 511 015 2 511 015

Zákonné sociální náklady 290 371 290 371

Daně a poplatky 100 0 100

1. Daně a poplatky 100 100

Ostatní náklady 50 139 0 50 139

1. Jiné ostatní náklady (zvl. pojištění) 50 139 50 139

Daň z příjmů 5 851 0 5 851

1. Daň z příjmů (zvláštní sazba daně - z úroků) 5 851 5 851

Náklady celkem 16 074 435 486 492 16 560 927



12

ZŠ  Purkrabka 
Smiřických 2
250 83 Škvorec

Výnosy
Hlavní  
činnost 

(Kč)

Hospodářská 
činnost 

(Kč)

Celkem
(Kč)

Provozní dotace 9 617 356 0 9 617 356

Dotace provozní 9 191 520 9 191 520

Dotace na podpůrná opatření 425 836 425 836

Dotace na podpůrná opatření 6 628 687 518 450 7 147 137

 Tržby za školné a pomůckovné 5 398 700 5 398 700

 Tržby stravování 633 442 633 442

 Tržby akce školy (plavecký kurz, ŠvP) 594 350 594 350

 Tržby kroužky 506 450 506 450

 Tržby ostatní 2 195 12 000 14 195

Ostatní výnosy 91 884 0 91 884

1. Výnosové úroky (zdaněné) 30 794 30 794

2. Zúčtování fondů (čerpání z investičního fondu) 61 090 61 090

Výnosy celkem 16 337 927 518 450 16 856 377

Hospodářský výsledek před zdaněním 269 343 31 958 301 301

Hospodářský výsledek po zdanění (úroků) 263 492 31 958 295 450

zdroj dat: Michaela Rybová, účetní



13

ZŠ  Purkrabka 
Smiřických 2
250 83 Škvorec

10.6 Hospodářský výsledek a stav fondů
Hospodaření školy skončilo ve školním roce 2022/2023 kladným hospodář-
ským výsledkem v celkové výši 295 450,22 Kč. před zdaněním. V kontextu změ-
ny vedení školy a neplánovaných nákladů na souběh mezd a vyplácení odstupného se jedná o velmi 
příznivý výsledek, který byl dosažený cílenými úsporami v závěru školního roku a navýšením dotace  
z podpůrných opatření. 
Na základě návrhu ředitelky školy a po schválení radou školské právnické osoby budou z hospo-
dářského výsledku tvořeny příděly do Rezervního, Investičního a Solidárního fondu. Rezervní fond 
zřizuje škola povinně pro případ uhrazení případné ztráty, která může být způsobena nepředvídatel-
nými událostmi (např. změna finanční politiky státu vůči soukromým školám, mimořádné navýšení 
mandatorních výdajů např. za energie apod.). 
Z investičního fondu byly pro školu nakoupeny notebooky v hodnotě 61 090 Kč, z nichž 8 je určeno 
pro modernizaci technického vybavení na výuku informatiky.  
Případné čerpání z Rezervního nebo Investičního fondu schvaluje rada školské právnické osoby. 
Škola je jako nezisková organizace povinna plánovat vyrovnaný rozpočet výnosů a nákladů. Zlepšený 
hospodářský výsledek vzniká hospodárným a efektivním nakládáním se svěřenými finančními pro-
středky. Z fondů může pak škola pokrývat své potřeby stability (Rezervní fond), rozvoje (Investiční 
fond) a pomáhat reálně naplňovat princip solidarity (Solidární fond). 

Počáteční stav (Kč) Přijato (Kč) Vydáno (Kč) Konečný stav (Kč)

Fond rezervní 600 653,88 180 104,78 0,00 780 758,66

Fond investiční 225 219,76 780,24 61 090,00 164 910,00

Fond Solidární (z čistého 
zisku, darů a grantů)

143 722,76 147 277,24 186 050,00 104 950,00

Ve Škvorci dne 9. 10. 2023

Zpracovala: 
Vladimíra Burianová, ředitelka
Michaela Rybová, účetní a vedoucí administrativy
Markéta Bertová, vedoucí provozu

Výroční zprávu projednala a schválila Školská rada dne 12. 10. 2023


